
 

K I V O N A T 
a Képviselő-testület 2025. július 07-i ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

94/2025. (VII.07.) sz. határozata 

 

2025. II. félévi kitüntetési javaslatok 

 
A Képviselő-testület a Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság előterjesztésében 

megtárgyalta a 2025. év II. félévi kitüntetési javaslatokat és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület 2025. év II. félévre az alábbi kitüntetéseket adományozza: 

 

I. „KOMLÓ VÁROS DÍSZPOLGÁRA” 

 

Szarka Elemérnek, Komló város egykori polgármesterének, a Komlói Honismereti és 

Városszépítő Egyesület elnökének, a város lakóközösségének nyújtott több évtizedes 

kiemelkedő közéleti tevékenységéért. Gazdag, jelentős tömegeket megmozgató városi 

nagyrendezvény szervezéséért. 

 

 

II. „PRO URBE” 

 

A Global Towing System ZRT-nek, a nehézgépjármű mentők tervezésével, gyártásával, 

és szervízelésével foglalkozó cég Komló város gazdasági életében végzett kiemelkedő 

tevékenysége elismeréseként. A folyamatos technológiai fejlesztés és szakember bővítés 

mellett rendszeres résztvevője nemzetközi kiállításoknak, melyen a legnagyobb európai 

gyártókkal versenyezve mutatkozik be. 

 

 

III. „PRO CIVITATE” 

 

Bálint Ferencnek, grafikusnak, a Komlói Közösségek Háza dolgozójának, a 

képzőművészet területén végzett, több évtizedes kimagasló művészeti tevékenysége 

elismeréseként. Munkáival nemzetközi szinten is Komló város hírnevét öregbíti. 

 

 

IV. „KOMLÓ VÁROS SZOCIÁLIS MUNKÁJÁÉRT” 

 

Szekrényesiné Miklós Évanak, a Szent Borbála Otthon székhely intézményének 

ápolójának, az egészségügyi és szociális területen végzett 50 éves munkássága 

elismeréseként. Az idősek ellátásában végzett magas szintű szakmai munkáját 

lelkiismerettel, alázattal és segítőkészséggel végzi.  

 

 



 

V. „KOMLÓ VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK ELISMERŐ 

OKLEVELE” 

 

Kékesi János Károlynak, a Komlói Rendőrkapitányság rendőr főtörzsőrmesterének, 

körzeti megbízottnak, a város bűnügyi, közrendvédelmi, közlekedésrendészeti helyzetének 

javításában, a köz szolgálatában végzett felelősségteljes munkája elismeréseként.  

 

Neu Ágnesnek, a Mecsekjánosi településrészen végzett sok éves közösségépítő és 

értékteremtő-értékmegőrző tevékenységéért. A Mecsekjánosi templom és ahhoz 

kapcsolódó létesítményekben végzett önzetlen, áldozatos, példaértékű munkájáért. 

 

Dezső Károlynak, a Komlói Polgárőr Egyesület tagjának, áldozatos munkája 

elismeréseként, mellyel hozzájárul Komló város közbiztonságának javításához.  

 

Kóbor Andrásnak, a Komló Város Önkormányzat Gazdasági Ellátó Szervezet 

gépkocsivezetőjének, több évtizedes lelkiismeretes, felelősségteljes munkája 

elismeréseként. Aktív szerepet tölt be az intézményi étkeztetésben, közreműködésével a 

város intézményeiben étkező gyerekek és dolgozók naponta, időben friss meleg ételhez 

juthatnak.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kitüntetéseket a „Komlói 

Bányásznapok” keretében rendezett ünnepélyes képviselő-testületi ülésen adja át.  

 

Határidő: 2025. szeptember 10. 

Felelős: Polics József polgármester 

 

 

 

K.m.f. 

dr. Vaskó Ernő                    Polics József  

            címzetes főjegyző                                 polgármester 


